令和５年１０月２７日

保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

校 長  前 川  秀 幸

合唱コンクール・けやき祭時程のお知らせ

秋も深くなり、冬の訪れを肌で感じる季節となりました。さて、学校だより等でお知らせしておりました

とおり、合唱コンクール・けやき祭を下記のとおり開催いたします。ぜひ、ご来校いただき、お子様の活躍

を参観いただければと思います。また、当日保護者受付付近にて、けやき・こぶし学級が制作したアクセサ

リーやキーホルダー、総合文化部が制作したブックカバー等の販売を行います。ぜひ御購入ください。

１．期日、時程

令和５年１０月２８日（土）会場：本校体育館

 ・合唱コンクールの部

８：４０ １学年保護者入場開始

   ９：００ 開会式

９：１０ １学年発表開始

９：４５ 休憩／入れ替え（２学年保護者入場開始）

９：５５ ２学年発表開始

  １０：３５ 休憩／入れ替え（３学年保護者入場開始）

１０：５０ ３学年発表開始

１１：２０ 休憩

１１：３５ 閉会式

１１：５５ 終了予定

・けやき祭（文化祭）の部

  １３：００ 保護者入場開始

  １３：１５ 生徒入場開始

  １３：２５ 「私の主張」「英語スピーチ」発表

  １３：４０ 部活・個人団体の発表

        ①阿部さん（個人歌発表） ②うーぱーるーぱー（ダンス） ③ＭＡＸ（ダンス）

        ④mncsy（ダンス）     ⑤ＮＴＴＭ（ダンス）

       ～休憩（１０分）～

        ⑥吹奏楽部（演奏）

       ～生徒会発表～

        ⑦総合文化部（劇） ⑧ＡＢＬＡＺＥ（ダンス）   ⑨陽川さん（個人歌発表）

  １５：３０ 生徒会・全校委員長引継ぎ式

  １５：４５ 終了予定

２．参観について

 ・十分な席数の確保ができないため、合唱コンクールの部は学年ごとの入れ替え制とさせていただきます。

お子様の学年の発表に合わせて来校していただき、スムーズな入れ替えにご協力をお願いします。また、

午後の文化祭の保護者席については、２８０席用意いたしますが、満席になった場合は発表生徒の保護

者を優先とさせていただきます。

・保護者待機場所は、多目的ホールです。

・撮影等をおこなっているため、発表中の入退場はお控えください。

・発表の様子をビデオカメラ等でお撮りいただくことは構いませんが、SNS等へのアップロードはお控え

ください。また、フラッシュ撮影は御遠慮ください。

・当日は午前と午後に分け、ＹｏｕＴｕｂｅによるオンライン配信を行います。後日の視聴も可能となっ

ております。ぜひご覧ください。

 合唱コンクールの部

https://youtube.com/live/q45uHlX3NaQ?feature=share

けやき祭の部

https://youtube.com/live/TOO0ptFFOeo?feature=share

https://youtube.com/live/q45uHlX3NaQ?feature=share
https://youtube.com/live/TOO0ptFFOeo?feature=share